
Uchwała nr  55 /2019 
Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 05 kwietnia 2019 roku 

 
w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Karolinie Szumowskiej, 

zastępcy dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim 
 
 

Na podstawie art.19 ust.2 pkt 3 i art. 21 ust. 1a ustawy z dnia  21 marca 1985 
roku o drogach publicznych (Dz.U. z 2018 roku, poz. 2068 ze zm.), Zarząd 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
  Udziela się upoważnienia Pani Karolinie Szumowskiej- zastępcy 
dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim, do wydawania 
decyzji administracyjnych wynikających z ustawy  o drogach publicznych. 
 

§ 2 
1. Upoważnienie wydaje się na czas zatrudnienia na stanowisku zastępcy 

dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim. 
2. Upoważnienie jest ważne w czasie nieobecności dyrektora Zarządu 

Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim. 
 

§ 3 
  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 

2. Mariusz Nagórski ----------------- 

3. Waldemar Włodarczyk 

4. Zbigniew Dudor 

5. Marek Tobiszewski 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

  W związku z koniecznością zapewnienia właściwego bieżącego 

funkcjonowania jednostki w czasie nieobecności dyrektora, niezbędne jest 

upoważnienie innego pracownika do wydawania decyzji administracyjnych. 

 

Sporządziła: 

Małgorzata Kraus 


